A surshosys kol ;;/fz':r,/z- A //,/.u;/;_uﬂ;, i | Fevi
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi’
e : 1 1 06 MAG. 2015
Istituzione di Alta Cultura AHISSO U“ A'bﬁ ll 0
Perugia, 08/05/2015

Prot. n. 3025/A35
IL DIRETTORE

il bando prot. n. 848/A35 del 30.01.2015 “PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER SOLI
VISTO TITOLI, PER L'INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI CONTRATTI DI INSEGNAMENTO NEI CORSI

TRIENNALI DI PRIMO LIVELLO E SPERIMENTALI DI SECONDO LIVELLO ED ABILITANTI” ;

VISTO I'esito delle procedure;

DECRETA

I"approvazione della graduatoria allegata al presente atto, cosi come risultante dal verbale prot. n.
2915/A35 del 04.05.2015, redatto in data 30.04.2015 dalla commissione preposte alla valutazione
delle domande relative alla disciplina “Tecniche dell’improvvisazione musicale”.

pag. 1 di2

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 0755733844 fax 0755736943 e-mail direttore/a conservatorioperugia.it web www.conserva torioperugia.it

------ T T T T T



//;/Ni./; e (!{/f// ./'.,/,,,I,( P z//?//{u.r;‘,r/:,:x ://»Zf /;:H Jeer
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA
“F rancesco Morlacchi”

Istituzione di Alta Cultura

GRADUATORIA
Tecniche dell'improvvisazione musicale
Nominativo i R ol | TOTALE | RISULTATO

I e LD 10,00 100 | 1000 | 21,00 IDONEO

2 MEZZA VITTORIO 600 | 800 5,00 19,00  NON IDONEO*

3| POSTACCHINI MARCO 10,00 . 4,00 14,00  NON IDONEO*

4| AIELLO VIRGINIO 800 . 4,00 12,00  NON IDONEO*

5| SORRENTINO ANTONELLO 6,00 - 5,00 11,00  NON IDONEO*

6| GIACHERO ALESSANDRO 600 - 5,00 11,00 NON IDONEO*

7 _ 600 | - 2,00 8,00  NON IDONEO*

8| POLINELLI ANDREA . 800 - 000 | 800 NONIDONEO*

9| DI LEONFORTE ANGELO 4,00 | 200 6,00  NON IDONEO*
10 MARRANI MAURIZIO 4,00 - 200 600  NON IDONEO*
11 MOMMI ALBERTO 400 - 2,00 6,00 | NON IDONEO*
12 RUVIDOTTI DIEGO 200 - 400 600 | NON IDONEO*
13 MORTELLARO SAMUEL . 200 - 3,00 500  NON IDONEO*
14 MARRA SANDRO 200 - 300 500 |NONIDONEO*
15 TESTA GIANVINCENZO 200 - 200 400 'NON IDONEO*
16 BITTOLO BON PIETRO - - 400 400 | NONIDONEO*
17 COMISSO ANGELO 200 - 200 400 NON IDONEO*
18 | CODINI FEDERICO (art. 4 Bando pgfg‘fl-é}’;'ﬁ%?dei 30.01.2015) ESCLUSO
19 TONELLI MASSIMILIANO (art. 4 Bando prEf.Sgilgfli§5odef 30.01.2015) ESCLUSO

* Uidoneita é subordinata al raggiungimento di punti 10 per i titoli artistici

T 06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 0755733844 fax 075.5736943 c-mail direttorea conservat orioperugia.it web www.conservatorioperugiait



